重庆市医学会关于举办
重庆市血液科青年医师合川学术论坛的通知

各有关医疗机构：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会血液病专委会青年委员会、第三军医

大学新桥医院全军血液病中心承办的重庆市血液科青年医师合川学术论坛定

于 2016 年 3月 20 日在合川区人民医院举行，本次学术会议主要面向合川区及

周边地区卫生人员及乡镇卫生所等基层医务人员，本次会议以服务基层为主要

目的，同时也加强了重庆市血液学青年医师之间的交流和学术探讨，提高了基

层医生们的血液病学专业业务水平。现将有关事宜通知如下：

一、论坛内容

主持人：张  曦教授；  点评专家：娄世锋教授、陈建斌教授

（一）临床发热诊疗思路（王利教授  重医大附一院血液科）；

（二）出血性疾病的诊治进展（沈燕副教授  重医大附二院血液科）；

（三）儿童贫血的诊断和治疗（苏庸春教授  重医儿童医院血液科）；

（四）粒缺患者 G+感染的诊治指南解读（黄曦副教授  合川区人民医院

血液科）；

（五）淋巴瘤的真实世界研究（刘耀副教授  新桥医院血液科）。

二、论坛时间

2016 年 3月 20 日 14：00-17：30 时。

三、论坛地点

重庆市合川区人民医院学术厅。

四、参加人员

各医疗机构从事血液学及其相关人员。

五、其他事项

（一）本次论坛不收取费用。差旅费自理，回单位报销。

（二）联系人：新桥医院血液科  高力  电话：13228686076

                                                重庆市医学会

                                               2016 年 3月 9日